[image: image1.jpg]

社團法人台北市地政士公會　函
公會成立日期：民國80年10月12日　公會立案字號：臺北市政府北市社自字第044號
法人登記日期：民國101年03月23日　 法人登記字號：臺灣士林地方法院101證社字第072號
會址：台北市中山區建國北路一段156號9樓
電話：(02)2507-3305

傳真：(02)2507-2205
電子信箱：society@ms34.hinet.net

受文者：　貴會員
發文日期：中華民國106年11月27日
發文字號：106北市地公(9)字第1011號
速別：速件
密等及解密條件：
附件：
主旨：中華民國地政士公會全國聯合會謹訂於本(106)年12月12日(星期二)下午1時30分(報到時間：同日下午1時起)，假立法院群賢樓9樓，舉行106年度「不動產交易安全守護者－地政士功能研討會」(台北場)，歡迎　台端於本(106)年12月7日前儘速向本會報名參加(因名額有限，額滿為止)，請　查照。
說明：
一、依據中華民國地政士公會全國聯合會106年11月21日全地公(8)字第1068411號函辦理。
二、本會係為旨揭研討會協辦單位之一並獲配參加名額計89人，其他分配參加之公會尚有新北市、基隆市、宜蘭、新竹縣、新竹市、桃園市、苗栗縣、花蓮縣、澎湖縣等各友會蒞臨參加，故以上台北場人數合計為300人，併予敘明。

三、地政士全程參加本次研討會活動者，可獲地政士專業訓練時數證明3小時。　台端如擬參加者，請依如後附之報名表併同報名費匯款單(每人工本贊助費NT$100元)，填具後逕傳真：(02)2507-2205至本會。

[image: image2.jpg]106 F£F ' FHIER G L ETEE — B LIRSS

R

H

(2d%)

BB 106 £ 12 A 12 H(EHI ) T4 13-17 iF
BE 1AM EEE o8 medtiiBEks 1 B 1 BFEA)

FWEA - PEREMB AT 2EHE S
Ay ASEIDAZ SEEMAE - el EA g

' RBEbBEAET ) A eEe (6365)

PHERBE 1064124128 (EH=)

#% 2] 13:00~13:30

FAUR R M OBREREEET A
13:30~14:00 A NEE RS T
EEY E HF A SE&HEFE
] A T N e
14:00~14:20 (FPHERBME LA LEAHRLTEER)

REEE  HIERE RE

% —3%
14:20~15:10

EFHANGRBEHIR(PRAIMCASLTRERERINL 2 BB LRRE

BERA R AH mEAN

FREAKE %
BIstRERSHE
BEMERSE A
ik ~ ez | R A Bl
& 7% 3 RO = =
(FERBEBBE NG ?;fﬁf% %kﬁtiﬁ f., AT BB AR P
rEBALLREE e %Kﬁﬁéxfzﬁriﬁﬁﬁia@%aﬂﬁ@ﬂ&kg
18 BB AHERBTRES
&) =y
MBEAR B 3%
A7 B BORBR R
BEAEASFHE LS A

R 15:10~15:30

=3
15:40~16:30

IEHEAN GRBEINTEXERETEER BRI L2 TEEB BRI L2RRE

BERA #%AH wmA

G- ,C)
FAEK He® 3 AT 8 &
(ATHR B T s N & BEE iz

HEMB LA E T ZIE

2 %) Bt A2 H A
JA o< P
(+ REMHENG TR it i
2EBAEEMNER) A ERERGES
T

LA PR3 16:30~16:50

M %% X 16:50~17:00

LR | ERFAGIS 2 088 > FRARR 15 088 - (BB
10 735# » EFFAGESE 3 7788 » GFT 50 774E

四、隨函檢附本會106年度「不動產交易安全守護者－地政士功能研討會」(台北場)議程乙份(如後附件)，請　查收。

正本：本會會員

理事長
報名表
(傳真專線：2507-2205)
本人擬參加106年12月12日(星期二)下午1時30分起之106年度「不動產交易安全守護者－地政士功能研討會」(台北場)。
參加人員姓名：

會 籍 編 號：
報 名 日 期：   年    月   日

……………………………………………………… 裝 ……………………………… 訂 ……………………………… 線 ………………………………………………………

銀 行 名 稱：永豐銀行　建成分行

帳　　　 號：103-001-0060094-8

戶　　　 名：台北市地政士公會